L

Муниципальное учреждение дополнительного образования

к Спортивнtul школа единоборств кАтлаrrт>

Приказ JФ17

Об утверждении прейскуранта цен

на платные образовательные усJryги

На ОСновании Устава МУДО СШЕ кАтлалrт> >  и Положения об оказании платньD(

образовательньD( усJryг в МУ,ЩО СШЕ кАтлаrrт>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердитЬ прейскурШлт цеЕ на платнЫе образовательные услуги: обучение в спортивно

ОЗДОРОВИТеЛЬНЬD( ЦРУппах с 01 сентября2O2З года на условиях закJIючения договоров об

ОКаЗаНИи платньD( образовательЕьD( услуг, в соответствии с Приложением Nsl.

,Щиректор МУДО СШЕ < < Атлант> > ,Щ.П. Сапунов

от 31.08.2023г.

Приложение Nsl

Утверждено приказом

.Щиректора МУДО

кСШЕ кАтлшrт>

М17 от 31 августа 202З года

МУДО СШЕ кАтлалrт>

Прейскурант цен

на платные образоватольные усJryги с 01 сентября2022г

м

п/п

Наименование образовательной услуги Ед.

измерения

стоимость за

ед.изм. (руб.)

1 ,Щополнительные общеобразовательные

прогрttl\ dмы в области физической

культуры и спорта по видtлIvf спорта:

 Усrryги спортивнооздоровительньD(

групп кОсновы единоборств>

месяц 1500,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-07T11:40:46+0500